
^DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN <1239-41188
PIŁA, DNIA 10 KWIETNIA 1992 R. Nr 4

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY

40 — Nr XV/75/91 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 8 października 1991 r. w sprawie miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa letniskowego we wsi Sypniewo.

41 — Nr XVI/91/91 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego terenu wsi Ługi Ujskie.

42 — Nr VIII/77/91 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 4 grudnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Chodzieży.

43 — Nr VI/47/91 Rady Gminy w Wałczu z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie założeń do planu zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy Wałcz.

44 — Nr 63/91 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krajenki.

45 — Nr XX/165/91 Rady Miejskiej w Pile z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie oceny aktualności miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

46 — Nr XVIII/125/92 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 stycznia 1992 r. w sprawie miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Owczegłowach gmina Rogoźno.

47 — Nr XII/78/92 Rady Gminy w Drawsku z dnia 20 lutego 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko.

48 — Nr XVII/125/92 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 stycznia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Przy
chodni Lekarskiej w Kruczu.

40
UCHWAŁA Nr XV/75/91

RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE
z dnia 8 października 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego budownictwa letniskowego 
we wsi Sypniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr
16, poz. 95 wraz z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (jednolity tekst z 1989 r. Dz. U. Nr
17, poz. 99 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego terenów letniskowych wsi 
Sypniewo obejmujący:
1. Rysunek planu pt. Domki letniskowe we wsi Syp

niewo w skali 1 : 500.
2. Tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i 
Gminy w Margininie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

41
UCHWAŁA Nr XVI/91/91

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU
z dnia 16 grudnia 1991 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego terenów wsi Ługi Ujskie.

Na pidstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3, 
art. 18 ust. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. nr 17 z 
1989 r. poz. 99, 34 z 1990 r. poz. 198) uchwala się 
co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Ługi Ujskie obejmujący:
— rysunek planu w skali 1 :5000 pt: „Ługi Ujskie — 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przes
trzennego”,

— tekst planu.
§ 2

Wykonanie uchwały piwierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Ujście.

§ 3
Zmienia się ustalenie miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Ujście uchwa
lonego uchwałą z XVII/51/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Ujście z dnia 29 kwietnia 1981 r. Dz. Urz. 
Woj. Pilskiego nr 4 poz. 14 (w zakresie uchwalonego 
planu wsi Ługi Ujskie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
— załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy 

Leon Jerzy Witt

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

mgr inż. Leszek Spytek



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 42, 43, 44, 45

42
UCHWAŁA Nr VIII/77/91

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY
z dnia 4 grudnia 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chodzieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 17/89 poz. 
99— tekst jednolity) — Rada Miejsca w Chodzieży 
uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Chodzieży, którego projekt wy
łożono do publicznego wglądu, obejmujący:
— rysunek planu w skali 1 : 5000,
— tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskie
mu w Chodzieży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(mgr Wojciech Stefaniak)

43
UCHWAŁA Nr VI/47/91

RADY GMINY W WAŁCZU
z dnia 10 grudnia 1991 roku

w sprawie założeń do planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Wałcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 
ust. 5 pkt. 2, art. 17 ust. 3 ustawy z. dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy w Wałczu uchwala 
co następuje:

§ 1

Uchwalić założenia do planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Wałcz obejmujące:
1. Rysunek planu pt. „Gmina Wałcz — miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego. Założenia 
do planu w skali 1 : 25000”.

2. Tekst założeń.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Wojciech Tomaszewski

44
UCHWAŁA Nr 63/91

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE
z dnia 20 grudnia 1991 roku.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krajenki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm. Rada Miej
ska w Krajence uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krajenki obejmujący:
1. rysunek planu pt. „Miejscowy plan ogólny zago

spodarowania przestrzennego miasta Krajenki — 
rysunek planu Nr 1 w skali 1 : 5000,

2. tekst planu
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskie
mu w Krajence.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(Kazimierz Babut)

45
UCHWAŁA Nr XX/165/91
RADY MIEJSKIEJ W PILE 

z dnia 17 grudnia 1991 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego miasta Piły.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 
i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 z 1989 r., poz. 99 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pile uchwa
la co następuje:

§ 1
Przyjmuje się ocenę aktualności miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły 
stwierdzającą aktualność planu w części obejmującej:
— rysunek planu nr 1 pt. Piła — miejscowy plan ogól

ny zagospodarowania przestrzennego — plansza 
podstawowa,

-— tekst planu z propozycją zmiany ustaleń dla obsza
ru oznaczonego 1U-MN dotyczącą zakazu dokony
wania wtórnych podziałów.

§ 2

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Piły obejmu
jące:
— rysunek planu nr 2 pt. Piła — miejscowy plan za

gospodarowania przestrzennego — zasady realizacji,
— rysunek planu nr 3 pt. Piła — miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego — zasady 
infrastruktury.



Nr 4, poz. 45, 46, 47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 3

Przyjmuje się ocenę aktualności miejscowych planów 
szczegółowych zagospodarowania przestrzennego stwier
dzającą aktualność następujących planów:

— rejon ul. Koszyckiej—Niepodległości — uchwała nr 
21/74/72 PMRN w Pile z dn. 20 czerwca 1972 r.

— rejon ul. Niemcewicza—Żeleńskiego — uchwała nr 
21/75/72 PMRN w Pile z dn. 20 czerwca 1972 r.

— rejon ul. Pięknej—Czarnieckiego — uchwała nr 
38/153/72 PMRN w Pile z dn. 19 grudnia 1972 r.

— rejon ul. Bogusławskiego — uchwała nr VII/39/89 
MRN w Pile z dn. 21 czerwca 1989 r.

— rejon ul. Siemiradzkiego—Trzcianeckiej — uchwała 
nr III/24/84 MRN w Pile z dn. 21 grudnia 1984 r.

— rejon ul. Lelewela—Korczaka — uchwała nr 
X/64/86 MRN w Pile z dn. 29 kwietnia 1986 r. ze 
zmianą: uchwała nr XIV/79/86 MRN w Pile z dn. 
18 grudnia 1986 r.

— rejon ul. Lelewela—Wieniawskiego — zarządzenie 
Prezydenta m. Piły nr 17/81 z dn. 27 listopada 1981 r.

— rejon ul. Kossaka—Chełmońskiego — zarządzenie 
Prezydenta m. Piły nr 8/84 z dnia 1 marca 1984 r.

— rejon ul. Robotniczej—Słowiańskiej — zarządzenie 
Prezydenta m. Piły nr 15/84 z dn. 19 kwietnia 1984 r.

— rejon ul. Lelewela—Rodakowskiego — zarządzenie 
Prezydenta m. Piły nr 7/84 z dn. 28 lutego 1984 r.

— Koszyce — uchwała nr VIII/48/85 MRN w Pile z dn. 
28 listopada 1985 r.

§ 4

Tracą moc następujące uchwały:

— nr 124/38/70 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 14.12.1970 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu budownictwa jednoro
dzinnego Piła—Jadwiżyn,

— nr 62/13/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 29.05.1973 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego Piła—Górne,

— nr 38/154/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 19.12.1972 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego rejonu ul. Bydgoskiej.

§ 5

Przyjmuje się propozycję sporządzenia zmian nastę
pujących miejscowych planów szczegółowych zagospo
darowania przestrzennego:

— Piła—Górne — zespół budownictwa jednorodzin
nego — uchwała nr 3/2/70 PMRN w Pile z dn. 21 
stycznia 1970 r.

— Piła—Podlasie — Zarządzenie Prezydenta m. Piły 
nr 17/80 z dnia 19 grudnia 1980 r. ze zmianą: uchwa
ła nr X/64/86 z dn. 29 kwietnia 1986 r.

— Piła — rejon ul. Żeleńskiego—Różana Droga — Za
rządzenie nr 14/80 Prezydenta m. Piły z dn. 1 gru
dnia 1980 r.

— Piła — rejon Al. Niepodległości — uchwała nr XI/ 
85/89 MRN w Pile z dn. 14 grudnia 1989 r.

— Piła—Śródmieście — uchwała nr XII/68/86 MRN 
w Pile z dn. 3 października 1986 r.

— Piła — rejon ul. Pogodnej—Brukowej — uchwała 
nr XXII/110/88 MRN w Pile z dn. 28 stycznia 1988 r.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskie
mu w Pile.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyłą
czeniem § 2 i § 4, które wchodzą w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pile 

Wiktor Pawłowski

46
UCHWAŁA Nr XVIII/125/92

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE
z dnia 29 stycznia 1992 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu położonego w Owcze- 
głowach gmina Rogoźno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tj. Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala co na
stępuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego obejmujący:
— rysunek planu pt. „Szczegółowy miejscowy plan za

gospodarowania przestrzennego terenu indywidual
nego budownictwa letniskowego w Owczegłowach, 
gm. Rogoźno, woj. pilskie — skala 1 : 1000, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały*,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały*

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Rogoźno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(mgr inż. Gustaw Wańkowicz)

47
UCHWAŁA Nr XII/77/92

RADY GMINY W DRAWSKU
z dnia 20 lutego 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym) Dz. U. nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszy
mi zmianami).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGOSir. 4 Nr 4, poz. 47, 48

§ 1 48
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drawsko obejmujący rysunki:
Nr 1 — w skali 1 : 25 000 — miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko — 
stanowiący załącznik nr 1
Nr 2 — w skali 1 : 5 000 — wsi Drawsko — stanowią
cy załącznik nr 2
Nr 3 — w skali 1 : 10 000 — wsi Drawski Młyn — sta
nowiący załącznik nr 3
Nr 4 — w skali 1 : 10 000 — wsi Piłka — stanowiący 
załącznik nr 4
Nr 5 — w skali 1 : 10 000 — wsi Chełst — stanowiący 
załącznik nr 5
Nr 6 — w skali 1 : 10 000 -— wsi Pęckowo — stanowią
cy załącznik nr 6
Nr 7 — w skali 1 : 10 000 — wsi Kamiennik — stano
wiący załącznik nr 7
Nr 8 — w skali 1 : 10 000 — wsi Kwiejce — stanowiący 
załącznik nr 8
Nr 9 — w skali 1 : 10 000 — wsi Marylin — stanowią
cy załącznik nr 9
Nr 10 — w skali 1 : 10 000 — wsi Nowe Kwiejce — sta
nowiący załącznik nr 10
Nr 11 — w . skali 1 : 10 000 — wsi Kawczyn — stano
wiący załącznik nr 11
oraz Tekst planu — stanowiący załącznik nr 12* do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.
* — załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
inż. Ryszard Wyrwa

UCHWAŁA Nr XVII/125/92

RADY GMINY W LUBASZU 
z dnia 29 stycznia 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia Statutu Przychodni Lekar
skiej w Kruczu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami), § 12 Statutu Gmi
ny oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 
poz. 408) Rada Gminy w Lubaszu uchwala co na
stępuje:

§ 1

Zatwierdza się Statut Przychodni Lekarskiej w Kru
czu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lu
basz jako Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Przy
chodni Lekarskiej w Kruczu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniOem podjęcia, podlega 
ogłoszeniu przez rozplakatowanie i w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Pilskiego.

* załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący Rady Gminy

(Romuald Gredczyszyn)

Adres Redakcji: Pila. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114 tcl. 239-39
Naczelny Redaktor Dziennika Urzędowego Województwa Pilskiego mgr Dariusz Karwacki

Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenemurata roczna 18.000,— zl, półroczna 9.000,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 
Cena 1200 zł

ODBIORCA:

Drukarnia Piła, al. Powst. Wlkp. 176, żarn. 285 92 - 200


